
Panevėžio gatvių atnaujinimui tikimasi pasitelkti pažangias
technologijas

Panevėžys gatvėms atnaujinti naudos pažangias ir ekonomiškas technologijas. Tam pritarė 
Savivaldybė taryba.

Svarbiausių ir intensyviausių gatvių asfaltbetonio danga bus remontuojama karštojo
regeneravimo kelyje („Remix Plus“) technologija. Rangovui atrinkti bus skelbiamas viešųjų
pirkimų konkursas.

„Remix Plus“ technologija už daugiau nei 10 mln. Eur planuojama atnaujinti apie 100 km
asfaltuotų  gatvių. Tam Savivaldybė per 3 metus ketina skirti 5 mln. Eur iš miesto biudžeto,
likusius 5 mln. Eur tikisi gauti iš Kelių priežiūros ir plėtros programos, kitų šaltinių.

2017-2019 m. planuojama atnaujinti 41 gatvę ar jų atkarpas. Iš jų šiemet – 15: Tinklų,
Venslaviškio (nuo Elektronikos iki Senamiesčio g.), vakarinę J. Biliūno g. pusę (nuo
Pajuostės pl. iki Venslaviškio g.), Smėlynės (nuo J. Basanavičiaus g. iki geležinkelio
pervažos), Marijonų, J. Tilvyčio (nuo V. Alanto ir J. Tilvyčio g. žiedinės sankryžos iki miesto
ribos), Molainių (nuo Nemuno iki Projektuotojų g.), vakarinę Nemuno g. pusę (nuo Molainių
iki Klaipėdos g., nuo Klaipėdos iki Parko g., nuo įvažos į „Cido“ areną iki Nemuno, S.
Kerbedžio, Pušaloto g. žiedinės sankryžos), rytinę Nemuno g. pusę (nuo Nemuno, S.
Kerbedžio, Pušaloto g. žiedinės sankryžos iki Klaipėdos g.), Rožių (nuo Smėlynės iki
Amerikos g.), Pievų (nuo Pušaloto iki Žiedo g.), Pušaloto (nuo miesto ribos iki geležinkelio
pervažos), Klaipėdos g. (nuo miesto ribos iki Savitiškio g.).

Kiek iš tiesų bus atlikta darbų, paaiškės po viešųjų pirkimų konkurso. Jis bus skelbiamas
artimiausiu metu.


